AVISO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 19/2023 – REMARCAÇÃO

Processo Administrativo n° 2238/2022

A Pregoeira da CPL, no uso de suas atribuições, informa que o Pregão Presencial

supracitado, que estava marcado para o dia 30/12/2024 às 10h, fica remarcado

para o dia 10/01/2025, às 10h. Maiores informações pelo e-mail

maricacpl@gmail.com, Telefones: 3731-2067 | 2637-2053 | 2637-2054 | 2637-

2055 | 2637-3706 | 2637-4208.